Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, EDITAL Nº 001/2023

2º CONVOCAÇÃO GRADATIVA PARA O PROCESSO ADMISSIONAL, DOS CANDIDATOS A VAGAS DE
ANALISTA DE RH E TÉCNICO EM INFORMÁTICA

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como Organização
Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS
- DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e Aditivos, em atendimento aos termos do
Edital no 001/2023 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento
de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público 2º CONVOCAÇÃO GRADATIVA DOS
CANDIDATOS AS VAGAS DE ANALISTA DE RH E TÉCNICO EM INFORMÁTICA, PARA O PROCESSO ADMISSIONAL..

O Instituto CEM CONVOCOU/CHAMOU os Candidatos constantes do Anexo XXIII para o Processo Admissional.

Para iniciar o Processo Admissional os Candidatos relacionados no Anexo XI  deverão comparecer no departamento de Recursos Humanos do

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ , situado no endereço  Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira,

Goiânia/GO no dia 22/06/2023, nos horários abaixo indicados:

17/07/2023 (SEGUNDA-FEIRA): DAS 08:00hrs às 12:00hrs

Os candidatos deverão apresentar nesta oportunidade os documentos relacionados no Anexo IV do Edital no 001/2023.

O candidato deverá estar a disposição para realizar o exame admissional após a conferência e validação da documentação acima indicada.

O exame admissional será realizado por médico do trabalho indicado pelo Instituto CEM.

A efetivação da contratação de cada candidato está condicionada a validação dos documentos relacionados no Anexo IV do Edital no 001/2023,

bem como a sua aptidão para o exercício do cargo/função para o qual será contratado, conforme resultado do seu Atestado de Saúde

Ocupacional – ASO.

A convocação antecipada se fez necessaria e não interfere no resultado final do Processo.

NOTA 1: Os candidatos que não constam da relação do Anexo XV deverão acompanhar as publicações futuras.

NOTA 2: O ANEXO XV contempla todos os classificados e a relação de cadastro reserva.

Goiânia, 14 de julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

ANEXO XXIII

2º CONVOCAÇÃO GRADATIVA PARA O PROCESSO ADMISSIONAL, DOS CANDIDATOS A VAGAS DE
ANALISTA DE RH E TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL STATUS

MARIANA LOPES DE MORAES REIS 2512
ANALISTA DE RH

1 CONVOCADO(A) EM 14/07/2023

PEDRO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA 476
ANALISTA DE RH

2 CONVOCADO(A) EM 14/07/2023

IGHOR OLIVEIRA NOGUEIRA 977
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 1 CONVOCADO(A) EM 14/07/2023

DANIEL PELLES BARROS DA CRUZ 6122
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 2 CONVOCADO(A) EM 14/07/2023

GABRIEL FELIPE PEREIRA MIRANDA 5471
TECNICO DE INFORMATICA
HORARIO COMERCIAL 1 CONVOCADO(A) EM 14/07/2023

AUGUSTINHO DE PAULA SOUSA NETO 4393
TECNICO DE INFORMATICA
HORARIO COMERCIAL 2 CONVOCADO(A) EM 14/07/2023

NOME
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL STATUS

ELIZA  MARIA  NUNES  MAGALHAES 6051
ANALISTA DE RH

3 CAD RESERVA

LARISSA ROSA DA SILVA 3577
ANALISTA DE RH

4 CAD RESERVA

OSEIAS COELHO DE SOUZA 6048
ANALISTA DE RH

5 CAD RESERVA

ISOLINA BATISTA DE BRITO NETA 3704
ANALISTA DE RH

6 CAD RESERVA

ANDERSON MOREIRA PAIVA 4167
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 3 CAD RESERVA

FABIO AUGUSTO SETUBA SILVA 3088
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 4 CAD RESERVA

ALEX BRUNO VINICIO DA SILVA 5999
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 5 CAD RESERVA

TIAGO BARROS MOREIRA 4691
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 6 CAD RESERVA

ESTHEFANI PALMA TORRES 326
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 7 CAD RESERVA

JOAO PAULO CEZAR LIMA  5556
TECNICO DE INFORMATICA
12/36 DIURNO 8 CAD RESERVA

JOHN MAYCON DA SILVA OLIVEIRA 6024
TECNICO DE INFORMATICA
HORARIO COMERCIAL 3 CAD RESERVA

HENRIQUE BERNARDES DE LIMA  1551
TECNICO DE INFORMATICA
HORARIO COMERCIAL 4 CAD RESERVA

GUSTAVO LOURENCO DE ABREU 5496
TECNICO DE INFORMATICA
HORARIO COMERCIAL 5 CAD RESERVA

Goiânia, 14 de julho de 2023.

____________________________________

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

INSTITUTO CEM